1

平成 29 年 5 月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 沖 縄 銀 行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取 玉 城 義 昭

 （コード番号 8397 東証一部、福証）

執 行 役 員
問 合 せ 先

総合企画部長
山 城 達 彦

 TEL. 098-867-2141

中期経営計画（平成 27 年 4 月～平成 30 年 3 月）の一部修正に関するお知らせ

株式会社沖縄銀行（以下、「当行」といいます。）は、平成 27 年 3 月 25 日に公表しました中期経

営計画を下記の通り修正しましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更内容

2. 修正理由

現状での経営環境の変化を踏まえ、新たな経営課題に的確かつ柔軟に対処するために、中期経

営計画の一部修正しました。

以上

              【本件に関するお問い合わせ先】℡ 098‐869‐1253

               総合企画部 経営企画管理グループ 新里

 30/3 期（計画）

変更前

30/3 期(計画)

変更後

連結当期純利益 ROE 6.0%台 4.5%程度

コア業務純益 110 億円 72 億円

法人メイン先 7,000 先 変更なし

個人メイン先 350,000 先 変更なし

開示債権比率 2%程度 変更なし

自己資本比率 11%程度 変更なし